Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 22/2007 

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 23 lutego 2007 r.
Imię i nazwisko 

członka komisji

............................................................................. 

Czeladź, dnia ..............2007r.

Karta oceny ofert konkursowych w otwartym konkursie na realizację zadania publicznego „Przeciwdziałanie patologiom społecznym”
1. nazwa zadania..............................................................................................................................................

2. forma realizacji zadania ..............................................................................................................................

3. nazwa podmiotu składającego ofertę...........................................................................................................

4. ocena uprawnienia do złożenia oferty .................................................../ pozytywna – negatywna /

5. ocena formalna złożonej oferty:

Kryterium (tak/nie)
Uwagi

Oferta 





Aktualny odpis z rejestru lub odpowiednio wyciąg z ewidencji lub inne dokumenty potwierdzające status prawny oferenta





Sprawozdanie merytoryczne za ubiegły rok





Sprawozdanie finasowe za ubiegły rok





Podpisy na ofercie i załącznikach osoby upoważnionej 





6. ocena szczegółowa:

kryterium oceny
opisowa ocena szczegółowa
ocena punktowa ogólna

/max. 10 pkt/

1. Merytoryczne (0-3 pkt.)

cykliczność zajęć

(0-2 pkt.)

liczba uczestników 

(0-1 pkt.)

2. Finansowe (0-4 pkt.)

koszty realizacji zadania

(0-2 pkt.)

inne źródła finansowania

(0-2 pkt.)

3. Organizacyjne (0-3 pkt.)

posiadane zasoby kadrowe 




(0-1 pkt.)

posiadane zasoby rzeczowe

(0-1 pkt.)

doświadczenie

(0-1 pkt.)

7. ogólna ocena złożenej oferty (ogólna ilość zdobytych punktów)

Proponowana wysokość dotacji w tym:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.




Podpis członka komisji konkursowej:

........................................................................................................ 

